
3 soveværelse Villa til salg i Finestrat, Alicante

Nybyggede villaer med havudsigt i Finestrat-Benidorm

Eksklusivt boligkompleks med udsigt over havet og byen Benidorm.
Sæt med kun 7 nybyggede fritliggende villaer i Finestrat-Benidorm, der tilbyder en fantastisk panoramaudsigt over
Middelhavet og Benidorms skyline. Disse moderne ejendomme har 3 soveværelser, 2 badeværelser og 1 toilet på en
etage, med mulighed for at tilføje en kælder mod et ekstra gebyr. 
Hvis du vælger at tilføje kælderen, vil den have naturlig ventilation og krydsventilation gennem 2 engelske terrasser på
modsatte sider, du kan tilføje et ekstra soveværelse og badeværelse, og du kan også tilføje et spillerum, kontor,
biografrum eller hvad de fremtidige ejere ønsker at designe.

Ejendommene har private grunde på mere end 500 m2 med privat swimmingpool, parkeringsplads og havudsigt.
Disse boliger er bygget af materialer af høj kvalitet og udnytter det naturlige lys bedst muligt hele dagen og har store
terrasser, hvor man kan nyde de mere end 320 solskinsdage om året i Alicante.

Privilegeret beliggenhed tæt på det bedste på Costa Blanca
Dette eksklusive boligkompleks ligger tæt på nogle af de bedste strande, shoppingområder og fritidsfaciliteter på
Costa Blanca.

Afstande til vigtige steder:
Strande (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km.
Golfbaner (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km.
Benidorm centrum - 5 minutter i bil.
Alicantes internationale lufthavn - 40 km (30 minutter i bil).
Højhastighedstogforbindelse (AVE) - 30 minutter.
Området tilbyder fremragende forbindelser og er omgivet af vigtige tjenester som hospitaler, skoler, offentlig
transport, indkøbscentre og restauranter.

Førsteklasses funktioner for komfort og kvalitet
Hver ejendom inkluderer:
Parkeringsplads på grunden. 
Forstærket sikkerhedsdør.
PVC-vinduer med termorude og dobbeltruder.
Præinstallation af kanaliseret aircondition.
Aerotermisk system til varmt vand.
Privat swimmingpool på 36m2.

  3 soveværelser   2 badeværelser   110m² Byg størrelse
  544m² Grundstørrelse   Svømmepøl

669.900€

Ejendom markedsført af Complete Spanish Property
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